

目录

一、 供应商认为需要提供的其他资料	2
1. 分项报价表.....	2

一、供应商认为需要提供的其他资料

1. 分项报价表

序号	项目名称	工程数量		计量单位	单价	频次	总价（元/年）	备注
一	桥梁维护	137347.9					1675202.39	
1	钢筋混凝土桥	115009.8		m ²	10.51	一年一次	1208752.58	
2	钢结构桥	7418.16		m ²	30.1		223286.62	
3	钢结构人行天桥	9656.82		m ²	21.18		204531.45	
4	下沉式车行涵洞	5263.18		m ²	7.34		38631.74	
二	桥梁保洁	20053.73		m ²	7.8	一周一次，52次/年； 保洁单价：0.15元/m ² /次	156419.09	
三	湘府路高架桥（西段）	砼结构桥维护	164822.6	m ²	10.66	一年一次	1757008.49	
		沥青混凝土路面维护	153243.1	m ²	6.4		980755.84	
		路面保洁清扫	153243.1	m ²	10.34		1584533.65	
		中央分隔带保洁	8758.69	m ²	19.71	一天一次，365次/年； 保洁单价：0.054元/m ² /次	172633.78	
		中央防眩板保洁	1982.26	m ²	167.9	一天一次，365次/年； 保洁单	332821.45	

						价：0.46 元/m²/次		
		两侧砼护栏保 洁	40852.89	m²	19.71	一天一 次，365 次/年； 保洁单 价： 0.054 元 /m²/次	805210.46	
		伸缩缝、移动 门、诱导器、 龙门架、标志 标牌保洁	1	项	13054 2.3		130542.3	
		声屏障维护	2302.904	m²	677.2 8	维护面 积：按总 面积 57572.60 的 4%计 取	1559710.82	
		声屏障保洁	61458.18	m²	42.12	一周一 次，52 次/年； 保洁单 价：0.18 元/m²/次	2588618.54	
		亮化维护	1	项	57561 8.3		575618.28	
四		隧道工程			0		11420215.98	
1	欢乐城隧道	隧道运营值守 服务（含作业 设备）	不少于 8 人	m²			491892.96	
		隧道养护维修	11032	m²	39.43	一年	434991.76	

		隧道车行路面保洁	5880	m ²	7.42		43629.6	
		隧道人行路面保洁	1680	m ²	20.83		34994.4	
		附属设施保洁 (侧墙装饰板、防撞墙、电缆沟等)	19.8	m ²	7.8	一周一 次, 52 次/年; 保洁单 价: 0.15 元/m ² /次	154.44	
2	麓景路隧道	隧道运营值守 服务(含作业 设备)	不少于 37 人				2285841.13	
		隧道养护维修	74309.7	m ²	39.43	一年	2930031.47	
		隧道保洁(仅 车行道)	54135.2	m ²	7.42		401683.18	
		附属设施保洁 (侧墙装饰 板、防撞墙、 电缆沟、通 道、泵房、配 电间等)	2144.04	m ²	7.8	一周一 次, 52 次/年; 保洁单 价: 0.15 元/m ² /次	16723.51	
		声屏障维护	55.12	m ²	677.2 8	维护面 积: 按总 面积 1378.00 的 4%计 取	37331.67	
		声屏障保洁	1378	m ²	42.12	一周一 次, 52 次/年; 保洁单 价: 0.81 元/m ² /次	58041.36	

3	夏鹃路隧道	隧道运营值守服务（含作业设备）	不少于 17 人				972953.01	
		隧道养护维修	19397.21	m²	39.43	一年	764831.91	
		隧道车行道路面保洁	10368	m²	7.42		76930.56	
		隧道人行道路面保洁	4079.68	m²	20.83		84979.73	
4	观音岩隧道	隧道运营值守服务（含作业设备）	不少于 20 人				1205757.8	
		隧道养护维修	31689.07	m²	39.43	一年	1249500.03	
		隧道车行道路面保洁	13130.74	m²	7.42		97430.09	
		隧道人行道路面保洁	11162.62	m²	20.83		232517.37	
年度总计（元）							23739291.07	
三年总计（元）							71217873.21	